
Rekapitulasi Presensi  

Mata Kuliah Landasan Pendidikan 

No Mata Kuliah Kelas NIM Nama 
Tidak 
Hadir Sakit Izin Hadir 

Total 
Pertemuan 

Persentase 
Kehadiran 
% 

1 011041005 - Landasan Pendidikan A 2101190004 EKA ERMAWATI 0 0 0 1 1 100 

2 011041005 - Landasan Pendidikan A 2101190009 YISRY ARY 0 0 0 16 16 100 

3 011041005 - Landasan Pendidikan A 2101190012 JONIUS ENGGE 0 0 0 16 16 100 

4 011041005 - Landasan Pendidikan A 2101190006 ICE MARIANCE 0 0 0 16 16 100 

5 011041005 - Landasan Pendidikan A 2101190008 JOHANIS MICHIL 0 0 0 16 16 100 

6 011041005 - Landasan Pendidikan A 2101190005 YULIUS DWI 0 0 0 16 16 100 

7 011041005 - Landasan Pendidikan A 2101190004 EKA ERMAWATI 0 0 0 15 15 100 

8 011041005 - Landasan Pendidikan A 2101190007 WIDIANI HARTATI 0 0 0 16 16 100 

9 011041005 - Landasan Pendidikan A 2101190003 ANGELA MERICI 0 0 0 15 15 100 

10 011041005 - Landasan Pendidikan A 2101190013 YUSUF ROMBEAO 0 0 0 16 16 100 

11 011041005 - Landasan Pendidikan A 2101190010 ASRIT LIUNOKAS 0 0 0 16 16 100 

12 011041005 - Landasan Pendidikan A 2101190002 ROSALINA  0 0 0 16 16 100 

13 011041005 - Landasan Pendidikan A 2101190003 ANGELA MERICI  MUHARINI 0 0 0 1 1 100 

14 011041005 - Landasan Pendidikan A 2101190011 ELIMAN LAIA 0 0 0 16 16 100 

15 011041005 - Landasan Pendidikan A 2101190001 ANDERSON YASON 0 0 0 16 16 100 
 

  



Rekapitulasi Nilai 

Mata Kuliah Landasan Pendidikan 

NIM Nama Mahasiswa Tugas UTS UAS Nilai Akhir Grade 

2101190001 ANDERSON WAFOM 70 80 80 78 B+ 

2101190002 ROSALINA  70 80 90 83 A- 

2101190003 ANGELA MERICI  MUHARINI 70 80 80 78 B+ 

2101190004 EKA ERMAWATI 70 80 90 83 A- 

2101190005 YULIUS DWI 70 80 80 78 B+ 

2101190006 ICE MARIANCE 70 80 90 83 A- 

2101190007 WIDIANI HARTATI 70 80 80 78 B+ 

2101190008 JOHANIS MICHIL 70 80 90 83 A- 

2101190009 YISRY ARY 70 80 90 83 A- 

2101190010 ASRIT LIUNOKAS 70 80 80 78 B+ 

2101190011 ELIMAN LAIA 70 80 80 78 B+ 

2101190012 JONIUS ENGGE 70 80 80 78 B+ 

2101190013 YUSUF ROMBEAO 70 80 80 78 B+ 
 


